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VICEVÄRDINNA PÅ
NYGÅRDS
Som Nygårds Allehanda kunde
rapportera i senaste numret hade
husbonden bråttom att få tag i
värdinnan ifjol höstas när han
hade hört att det nästa år skulle
06. Många läsare (dock inte alla) har hört av sig om detta
och undrat vad det betydde. Dessa läsare får ett intyg
över normal intelligens från Mensa. Det visade sig nämli-
gen att det resulterade i en vicevärdinna såsmåningom.
Underverket kom till världen den 13 juli 2006 kl. 10.27,
vägde 3270 gram och var 46,5 cm lång. –”Ja säjjer barra
de, att de e jussom en fin tösabit, ja ha tajji fram
hemmanspapprena och titta påddåm liti ifall de kommär
någge propoer fron någge böndrer i byn om giftermål”,
säger husbonden nickandes och spänner ut hängslena
med tummarna iförd belåten min. Vicevärdinnan har
förärats med de viliga namnen Matilda Johanna Viktoria.

Salen färdig och golven fast
Nu är salen färdig och herrskapet har flyttat in och i och
med det är renoveringen klar till den delen som man pla-
nerat. Dessutom har golven skruvats fast och slipats,
lutats och oljats. - ”jo, jag ticker de gungar litä mindrä när
man gor påddåm, förutom iblann…”, säger husbonden och
på redaktionen funderar vi om det kan ha varit när hus-
bonden kom hem från rådjurshippan som golvet kändes
lite vingligt. Förutom ovannämnda har sockeln i södra
ändan fått sig en ansiktslyftning och försetts med nytt
murbruk. Vidare har fönstren på bagarstugan renoverats
under sommaren. –”De gäller att kär…värdinnan sir bra ut
när hon bakar”, säger husbonden som efter en blick från
värdinnan över axeln snabbt tillägger: -”…do mä, menar ja
förståss!”,  med ett ansträngt leende och lite nedböjt hu-
vud knäppandes händerna. Husbonden säger sig vara
mycket nöjd med gårdsfolket som jobbar både bra och
billigt.

Gungställning och
sandlåda

Vicehusbonden, 2 år och 5
månader på juldagen, visar på
takter av mor sin och har beor-
drat gårdsfolket att uppföra en
gungställning och en sandlåda
på och i vilka han tillbringar
kvalitetstid då han vistas på
gården. Han har också anlitat
kommunens tjänster i form av
lekpark var i det endast går
tjejer, förutom honom, vilket
han stortrivs med. ”Jojo, pojkin
brås på far sin när det gäller de
där”, säger husbonden varpå
värdinnan vänder sig om och
klappar med brödkavlen i han-
den och säger sig vilja ha ett
förtydligande.

Husbonden noterar att det har
kommit många nya torpare på
ägorna runt om Nygårds vilket
utökar läsarkretsen något oav-
sett om de vill eller inte. ”Ja,
skriv att dom ska läsa bode po o
mellan radrena, de stor en hel
del dänna sinni”, säger hus-
bonden finurligt. Vidare konsta-
terar han att både befintliga och
nya torpare bara kör förbi på
morgonen trots att det finns
mycket att göra på gården. -”Jo,
om man frogar värdinnan so
finns det en hel hoper å göromål
ogjorda…”, konstaterar hus-
bonden lite lakoniskt och låter
blicken gå ut genom köks-
fönstret mot kyrkan till som om
han sökte stöd hos högre mak-
ter för att orka.

Många nya torpare

Nygårds har begåvats med en vilig flaggstång utav gran. –
”Int kan man jussom ha en flaggstång uto plot po en gård
fron 1780”, sa husbonden varpå han lät fälla och bortföra
den på tok för moderna förzinkade stålflaggstången och
ersätta den med en seg skärgårdsgran från Granboda på
Fögel. Redaktionen erfar att det är svärfar som mycket
förtjäntfullt levererat. Efter att gården fått tillbaka namnet
”Nygård” som härstammar från 1780 då en del av Hansas
nr 3 köptes av Per Eriksson, därför har ”NYGÅRDS”-vim-
peln återmonteras i toppen av flaggstången.

Flaggstång



Nygårds allehanda har tidigare
rapporterat om framsteg när det
gäller taket på boden. Nu kan vi
som enda blad avslöjas att taket
slutligt försetts med traditionsen-
lig takfilt med ribba såsom
byggnadstraditionen påbjuder.

Husbonden har låtit framtaga och uppmontera
grindar till grindhålet så att vicehusbonden och
vicevärdinnan inte syder ut på vägen av ren iver.
Detta eftersom vissa nytillkomna torpare som kör
förbi förefaller tro att hastighetsbegränsningen,
50, är angiven i meter per sekund och som lägsta

tillåtna.

Exklusivt gårdsfolk och fåglar

”Exkl… esklu.. ja, fint folk kräver fina fåglar, so edde”, säger
husbonden om att det vistas fåglar av den sällsynta sorten
Steglits på gården. –”Dåm vallfärdar ändas fron bortersta
Jomala för ti si påddåm”, säger husbonden och rättar till den
vattenkammade frisyren, styker sig lite över ögonbrynen och
borstar bort mjällen från axlarna. Enligt tips till redaktion lär
det ska vara sant att de rara fåglarna drar till sig nyfikenhet
långt utanför socknen!
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Husbonden har
sorg. Han har
avyttrat
motorvelo-cipeden

till värdinnans stora glädje. Intresset har dock
gått i arv, vice husbonden är som synes entu-
siastisk. - "Sinni barra, nu sir man väms
pojkin e", säger Husbonden stolt och drar upp
snoren och har belåten min.

In memorian:
CBR 900 RR
ÅL 645


